

Dodávateľ: _____
 IČO 36463825 IČ DPH SK2020001005
 DIČ 2020001005
 Extratech s.r.o.
 M.R. Štefánika 216
 093 01 Vranov nad Topľou
 Okresný súd Prešov, vložka č. 11903/P
 IBAN: SK29 0200 0000 0013 6032 0053
 Účet: 1360320-053/0200
 Všeobecná úverová banka a.s.

Odberateľ: _____
 IČO 00332518
Oblasťný úrad

094 02 Kvakovce 88

Miesto podn.: Kvakovce
 Účet: SK44 0200 0000 0000 2342 8632

Dátum dodania: 03.08.2015
 Dátum vyhotovenia: 03.08.2015
 Dátum splatnosti: 13.08.2015

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Faktúra je zároveň aj dodací list
 Faktúrujem Vám tovar:

670212	Rukoväť štarovania Honda	20%	2	ks	2.250	2.70	5.40
370067	Meter 5m zvin.Tylon	20%	1	ks	4.583	5.50	5.50
302525	Šnúra štartovacia 3,5mm	20%	4	m	0.292	0.35	1.40
515358	Tanier ota.	20%	2	ks	7.500	9.00	18.00
739034	Silon 2,7/325m oranž-hrana	20%	1	ks	50.833	61.00	61.00
515899	Rozpušťadlo živice	20%	1	ks	6.658	7.99	7.99
302165	Olej reťazový 1L	20%	1	L	2.917	3.50	3.50
515189	Žacia hlava Autocut 40-2	20%	1	ks	30.750	36.90	36.90

Doklad: 51534 zo dňa: 03.08.2015 Spolu za doklad: **139.69**

Zľava na celkovú sumu faktúry: 10 %, bez DPH: -11.64, s DPH: -13.97
 Sadzba 20 % Cena bez dane **104.77** D P H **20.95** Spolu s daňou **125.72**

Spolu: **104.77** **20.95** **125.72**
 Základ dane: **104.77**

SUMA NA ÚHRADU **125.72 €**

V prípade neuhradenia faktúrovanej čiastky do doby splatnosti, si vyžadujeme právo účtovať penále za každý deň omeškania 0,05%

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET 1360320053/0200 S VARIABILNÝM SYMBOLOM 15000576

Tovar, obaly a faktúru k zaplaceniu prevzal: ČOP:

Predajňa: Maloobchod
 M.R. Štefánika 876
 093 01 Vranov nad Topľou

Vyhotovil: KOCHAN Michal

Extratech s.r.o.
 IČO 36463825 IČ DPH SK2020001005
 M.R. Štefánika 216
 093 01 Vranov nad Topľou

NE FAJEDU POVAŽUJE UROČENÍ
1107 Dodávateľ P. HOSNÍK

Dodávateľ

P. HERNIK

IČO
 IČ DPH

Odberatel'

OK
KVAHOUSE

IČO
 IČ DPH

33518

Por. čís.	Název a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		% DPH
				za jedn.	spolu	
1.	302 425 - KLINT	1 ks		65,-		PATIENT
	670 212 - RUKOVA	2 ks		91,70		
	370 067 - MEIER	1 ks		5,50		
	302 525 - SNURO 35	4 m.				
	515 358 - TANIER	2 ks		9,-		
	739 631 - STILON	1 ks		6,-		
	515 899 - SPRET	1 ks		4,99		
	302 765 - OLEJ NAZ	1 ks		3,50		
	515 139 - HLAVICA 102	1 ks		36,70		

Základ dane pre % DPH

Celková suma

Vydal dňa:

Podpis a pečiatka

UNIPRESS . . .